
UCHWAŁA Nr LIV/330/2023 

Rady Miasta Łaskarzew  

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miasta 

Łaskarzew wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta Łaskarzew uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miasta Łaskarzew, po ich rozpatrzeniu, zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe 

Miasta Łaskarzew oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2022. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

    Leszek Bożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 

budżetowym.  

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego organ wykonawczy przekazuje 

organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego.  

 Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zawierające 

zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, organ wykonawczy 

przedkłada organowi stanowiącemu.  

Radni Rady Miasta Łaskarzew otrzymali sprawozdania finansowe Miasta Łaskarzew  

oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2022 w obowiązującym terminie.   

 

W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

    Leszek Bożek 

 

 

 

 

 


		2023-06-23T09:47:31+0200
	Leszek Jan Bożek


		2023-06-23T09:47:51+0200
	Leszek Jan Bożek




